ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

  MOÇÃO nº 37 de 2022
MOÇÃO DE APLAUSOS alusiva ao DIA DO ADVOGADO e a Subseção da OAB

   No dia 11 de agosto, comemoramos o Dia do Advogado, portanto nessa ocasião que-
remos congratular a todos os profissionais do Direito de Quirinópolis e região, que per-
tencem a nossa subseção, na pessoa do presidente da OAB, Dr. Osmar de Freitas Jr. e
extensivo a toda sua diretoria pelas comemorações realizadas em grande estilo pela
subseção da OAB Quirinópolis, para celebrar essa data tão especial para a classe.
  Aproveitamos o ensejo, para reiterar a todos os advogados e advogadas votos de ele-
vada estima e consideração pelos relevantes serviços prestados em prol da sociedade!

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 24 dias do

mês de agosto de 2022.

FERNANDO MENDES NOVAIS

Vereador/Presidente

http://www.quirinopolis.go.leg.br/
https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/2776